
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 111 450,18 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 111 450,18 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 65 494 938,52 zł 

2.  Wydatki 79 814 506,73 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA1F02A-4BE1-4681-BDC1-D7FCE27643F2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 67 485,00

0,00 0,00

75814 0,00 67 485,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 112 332,00 179 817,00

Różne rozliczenia 11 222 748,00 11 290 233,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 162 000,00 162 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 48 000,00 48 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022

Rodzaj Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA1F02A-4BE1-4681-BDC1-D7FCE27643F2. Podpisany Strona 1



0,00 67 485,00

852 0,00 43 911,00

0,00 0,00

85214 0,00 5 165,00

0,00 0,00

0,00 5 165,00

85216 0,00 38 746,00

0,00 0,00

0,00 38 746,00

razem: 0,00 111 396,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 54,18

0,00 0,00

75011 0,00 54,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 194,54 100 248,72

8

100 248,72

3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 100 194,54

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 093 555,81 4 093 555,81

majątkowe 9 545 949,81 9 545 949,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

472 345,27 472 345,27

majątkowe

bieżące 43 321 232,72 43 432 628,72

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

318 819,00 357 565,00

Zasiłki stałe 318 819,00 357 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

26 608,00 31 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 845,27 455 845,27

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 608,00 31 773,00

1 338 808,17Pomoc społeczna 1 294 897,17

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

112 332,00 179 817,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA1F02A-4BE1-4681-BDC1-D7FCE27643F2. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 54,18

razem: 0,00 54,18

0,00 0,00

0,00 111 450,18

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

4 565 901,08 4 565 901,08

Ogółem: 65 383 488,34 65 494 938,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 12 306 305,81 12 306 359,99

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 212,54 9 266,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA1F02A-4BE1-4681-BDC1-D7FCE27643F2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 624 856,00 2 612 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624 856,00 2 612 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 431 116,00 17 831 116,00 17 303 295,00 13 012 800,97 4 290 494,03 0,00 527 821,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

-43 515,00 -43 515,00 -43 515,00 -43 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 65 000,00 38 000,00 27 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 498 601,00 17 898 601,00 17 324 780,00 13 007 285,97 4 317 494,03 0,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

13 285 206,82 10 685 206,82 10 351 971,82 8 819 861,00 1 532 110,82 0,00 333 235,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

-23 515,00 -23 515,00 -23 515,00 -23 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 64 000,00 37 000,00 27 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 351 691,82 10 751 691,82 10 392 456,82 8 833 346,00 1 559 110,82 0,00 359 235,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

4 052 787,43 4 052 787,43 3 945 307,43 2 482 848,00 1 462 459,43 0,00 107 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 053 787,43 4 053 787,43 3 926 307,43 2 463 848,00 1 462 459,43 0,00 127 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502 321,34 2 502 321,34 1 257 256,00 775 050,00 482 206,00 0,00 862 507,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 911,00 43 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 546 232,34 2 546 232,34 1 257 256,00 775 050,00 482 206,00 0,00 906 418,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 608,00 146 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola 
zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104

852

85214

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

1

80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA1F02A-4BE1-4681-BDC1-D7FCE27643F2. Podpisany Strona 1



5 165,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 773,00 151 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 819,00 318 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 746,00 38 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 565,00 357 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 434 507,00 2 246 607,00 646 607,00 53 400,00 593 207,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 900,00 1 187 900,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 434 507,00 2 246 607,00 646 607,00 55 900,00 590 707,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 900,00 1 187 900,00 0,00

1 833 299,00 645 399,00 645 399,00 53 400,00 591 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 900,00 1 187 900,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833 299,00 645 399,00 645 399,00 55 900,00 589 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 900,00 1 187 900,00 0,00

64 771 894,74 39 679 589,72 33 991 091,38 19 304 413,97 14 686 677,41 2 486 000,00 1 953 440,00 399 058,34 0,00 850 000,00 25 092 305,02 25 092 305,02 0,00

-46 015,00 -46 015,00 -46 015,00 -43 515,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 411,00 157 411,00 67 500,00 40 500,00 27 000,00 0,00 89 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 883 290,74 39 790 985,72 34 012 576,38 19 301 398,97 14 711 177,41 2 486 000,00 2 043 351,00 399 058,34 0,00 850 000,00 25 092 305,02 25 092 305,02 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

100 194,54 100 194,54 100 194,54 98 644,54 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 248,72 100 248,72 100 248,72 98 698,72 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 194,54 100 194,54 100 194,54 98 644,54 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 248,72 100 248,72 100 248,72 98 698,72 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 306 305,81 12 306 305,81 1 064 908,73 563 501,33 501 407,40 0,00 11 241 397,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 306 359,99 12 306 359,99 1 064 962,91 563 555,51 501 407,40 0,00 11 241 397,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

85214
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75011

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

85216

921

92105

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

95 000,00

12 302 155,02

0,00

0,00

12 302 155,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA1F02A-4BE1-4681-BDC1-D7FCE27643F2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



